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Contatti
347 77 35 77 51 - 327 62 57 135

Seguicisu n Castellodirampinzeri

Chiusura settimanale “Lunedi’
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Knccomandazione
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WEND FIS ST

(adiscrezione dello chef)
Antipasti, due primi, grigliata mista, contorno, frutta e dolce.

Coperto e pane inclusi, acqua e caffe. @ 3,912 14)

€ 30,00
SO

CCo HEND BINBI 0

Prosciutto cotto, panelle, penne al pomodoro, cotoletta con
patatine, dolce. (Bibite escluse). =@, 9

€ 15,00

Antipasto rustico del castello € 12,00
*2,3,9,12,14, 11)

Pecora, trippa e bruschette €12,00
*(3,6,9, 12)

Misto di fritture
(olive all'ascolana, panelle, mozzarelline panate,

patatine e crocche.) € 8,00
*(3,9,14)
Il tagliere
(salumi, formaggio, olive.) € 10,00
"3, 9)
Panelle e patatine € 6,00

$Buon CAvpetito

BN
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- Alcuni prodotti possono contenere prodotti allergeni, consultare la tabella in base al numero dell'allergene evidenziato nellingradiente -
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*(legsd)ata pesto verde e salsiccia €10,00
Busiata ragu di maiale € 10,00
*(12, 13, 14)

Ravioli Marchesina
(Ravioli ricotta e spinaci, Pesto, melanzane fritte, ricotta fresca,
mandorle e mollica) € 13,00
*(2, 3, 14)
Ravioli crudo e pistacchio - 14
- (Burro e salvia) @)

- (Ragu bianco di funghi, salsiccia e panna) @ €13,00

Gnocchi
- (prosciutto crudo, panna e pistacchio) - 3
- (ai quattro formaggi.)

€ 10,00
Primo del giorno € 12,00
Pasta al pomodoro € 6,00
Spaghetti aglio olio e peperoncino € 6,00

P.S.: Tutti i Primi contengono Glutine (*9) - a richiesta & possibile avere pasta senza Glutine.

&Bueon CAnpetito
OGN
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- Alcuni prodotti possono contenere prodotti allergeni, consultare la tabella in base al numero dell'allergene evidenziato nellingradiente -
.....................................................................................................
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Vitellino panato -
Salsiccia

Castrato

Grigliata mista
Controfiletto di scottona

Fiorentina

Tagliata di manzo (con scaglie di Grana)
Filetto alla griglia “(3.19)

Cacio cavallo all’argientera
(aceto e origano)

*(3, 13)
Grigliata di formaggi
*(3)
&Bueon CAnpetito
SO

/ﬁ'i Cotell %
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€12,00
€8,00
€12,00 °
€ 14,00
€ 16,00

€ 4,50 etto
€ 18,00

€ 18,00

€ 6,00

€ 8,00
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- Alcuni prodotti possono contenere prodotti allergeni, consultare la tabella in base al numero dell'allergene evidenziato nellingradiente -
.....................................................................................................
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Patatine fritte

Petali di patate fritte
Patate al forno
Insalata mista

Grigliata di verdure

Macedonia mista

Frutta fresca

Cassateddi ‘s
Parfait di mandorle - 3
Parfait di pistacchio

Panna cotta -3
- Al caramello
- Al cioccolato

- Ai frutti di bosco
Pane tostato con la nutella (2, 9)

Dolce del giorno

&Bueon CAnpetito
OGN
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€4,00
€5,00 °
€3,00 :
€4,00 :
€8,00 °

€ 3,00

€ 3,00

€1,50
€ 4,00

€ 5,00

€4,00
€ 3,00

€4,00
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- Alcuni prodotti possono contenere prodotti allergeni, consultare la tabella in base al numero dell'allergene evidenziato nellingradiente -
.....................................................................................................
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Acqua I.1 € 2,00
Acqual. 0,5 € 1,00
Coca Colal. 1 € 4,00 -
Bibite cl. 33 € 2,00
Vino locale I.1 € 5,00
Vino locale I. 0,5 € 3,00
Vino locale I. 0,25 € 2,00
Calice di vino € 3,00
Caffe €1,00
Amaro o grappa € 3,00 -
Coperto € 2,00
Birra |. 0,66 €4,00
Birra l. 0,33 € 2,00
&Bueon &{opm
SOIG
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CAvvido pe gle Oapite
FROG)

Il ristorante e la scuderia dell'alba, associazione sportiva, hanno il piacere
di condividere con voi questo magico luogo, questa perla che la natura ci
ha regalato questo suggestivo ed antico castello.

Vi offriamo la possibilita di avvicinarvi a questo meraviglioso mondo fatto di
vento... diterra......, di cielo e a questo nobile animale, il CAVALLO amico
degli uomini, fin da tempi antichissimi.

All'intero di questa cornice fatta di natura, vi offriamo la possibilita di
frequentare i corsi di equitazione (monta classica e per i piu piccoli Pony/
Games dai 4anni) e la possibilita di fare delle rilassanti passeggiate nel
vicinato bosco di monte Finestrelle

Anche i bambini non perderanno l'occasione di conoscere la nostra
“MiniMandria”, composta da pony e asinelli e di passeggiare con loro.

Saremo felici di accogliervi, coccolarvi e accompagnarvi in questa
emozionante avventura.

Battesimo della sella cavallo o pony (circa 10 minuti)
Passeggiata con accompagnatore (circa45 minuti)
Pacchetto 10 lezioni usa piu prima omaggio

Per info . chiederete al cameriere per ricevere indicazioni
Tel:347 73 57 751 - Vito

Facebook - Instagram: @scuderiadellalbarampinzeri
E-mail: scuderiadellalba.rampinzeri@gmail.com
Tesseramento annuo Fitetrec

— mpmzeri R
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