

CUCINA RUSTICA CASERECCIA TRA STORIA E NATURA 🗀



Buon Appetito

Contatti
347 77 35 77 51 - 327 62 57 135

Seguici su **f** Castello di rampinzeri

Chiusura settimanale "Lunedì"

Si fanno eccezioni per banchetti e prenotazioni





Buon Appetito







Raccomandazione

MENÙ FISSO

(a discrezione dello chef)

Antipasti, due primi, grigliata mista, contorno, frutta e dolce.

Coperto e pane inclusi, acqua e caffè. *(2, 3, 9, 12, 14)

€ 30,00

~ ~



Prosciutto cotto, panelle, penne al pomodoro, cotoletta con patatine, dolce. (Bibite escluse). *(3, 9)

€ 15,00

9



Antipasto rustico del castello *(2, 3, 9, 12, 14, 11)	€ 12,00
Pecora, trippa e bruschette *(3, 6, 9, 12)	€ 12,00
Misto di fritture (olive all'ascolana, panelle, mozzarelline panate, patatine e crocchè.) *(3, 9, 14)	€ 8,00
Il tagliere (salumi, formaggio, olive.) *(3, 9)	€ 10,00
Panelle e patatine	€ 6,00





^{*}Alcuni prodotti possono contenere prodotti allergeni, consultare la tabella in base al numero dell'allergene evidenziato nell'ingradiente



Busiata pesto verde e salsiccia	€ 10,00
Busiata ragù di maiale	€ 10,00
Ravioli Marchesina (Ravioli ricotta e spinaci, Pesto, melanzane fritte, ricotta fresca, mandorle e mollica)	€ 13,00
Ravioli crudo e pistacchio *(2, 14) - (Burro e salvia) *(3) - (Ragù bianco di funghi, salsiccia e panna) *(3)	€ 13,00
Gnocchi - (prosciutto crudo, panna e pistacchio) ∗(2, 3)	
- (ai quattro formaggi.)	€ 10,00
Primo del giorno	€ 12,00
Pasta al pomodoro	€ 6,00
Spaghetti aglio olio e peperoncino	€ 6,00

P.S.: Tutti i Primi contengono Glutine (*9) - a richiesta è possibile avere pasta senza Glutine.







Vitellino panato ∗(9)	€ 12,00
Salsiccia	€ 8,00
Castrato	€ 12,00
Grigliata mista	€ 14,00
Contro <mark>filetto di scottona</mark>	€ 16,00
Fiorentina	€ 4,50 etto
Tagliata di manzo (con scaglie di Grana)	€ 18,00
Filetto alla griglia *(3, 13)	€ 18,00
Cacio cavallo all'argientera	
(aceto e origano)	€ 6,00
Grigliata di formaggi	€ 8,00



^{*}Alcuni prodotti possono contenere prodotti allergeni, consultare la tabella in base al numero dell'allergene evidenziato nell'ingradiente



Buon Appetito



•	ր Ո N	T N D	N	
	U U N	I U N		

Patatine fritte	€ 4,00
Petali di patate fritte	€ 5,00
Patate al forno	€ 3,00
Insalata mista	€ 4,00
Grigliata di verdure	€ 8,00
FRUTTA PO	
Macedonia mista	€ 3,00
Frutta fresca	€ 3,00
Cassateddi ∗(3)	€ 1,50
Parfait di mandorle *(2, 3)	€ 4,00
Parfait di pistacchio *(2, 3)	€ 5,00
Panna cotta *(3) - Al caramello - Al cioccolato	
- Ai frutti di bosco	€ 4,00
Pane tostato con la nutella *(2, 9)	€ 3,00
Dolce del giorno	€ 4,00





^{*}Alcuni prodotti possono contenere prodotti allergeni, consultare la tabella in base al numero dell'allergene evidenziato nell'ingradiente

BEVANDE	
DETAILDE	

Acqua I.1	€ 2,00
Acqua I. 0,5	€ 1,00
Coca Cola I. 1	€ 4,00
Bibite cl. 33	€ 2,00
Vino locale I.1	€ 5,00
Vino locale I. 0,5	€ 3,00
Vino locale I. 0,25	€ 2,00
Calice di vino	€ 3,00
Caffè	€ 1,00
Amaro o grappa	€ 3,00
Coperto	€ 2,00
Birra I. 0,66	€ 4,00
Birra I. 0,33	€ 2,00



Avviso per gli Ospiti



Il ristorante e la scuderia dell'alba, associazione sportiva, hanno il piacere di condividere con voi questo magico luogo, questa perla che la natura ci ha regalato questo suggestivo ed antico castello.

Vi offriamo la possibilità di avvicinarvi a questo meraviglioso mondo fatto di vento... di terra....., di cielo e a questo nobile animale, il CAVALLO amico degli uomini, fin da tempi antichissimi.

All'intero di questa cornice fatta di natura, vi offriamo la possibilità di frequentare i corsi di equitazione (monta classica e per i più piccoli Pony/ Games dai 4anni) e la possibilità di fare delle rilassanti passeggiate nel vicinato bosco di monte Finestrelle

Anche i bambini non perderanno l'occasione di conoscere la nostra "MiniMandria", composta da pony e asinelli e di passeggiare con loro.

Saremo felici di accogliervi, coccolarvi e accompagnarvi in questa emozionante avventura.

Battesimo della sella cavallo o pony (circa 10 minuti) Passeggiata con accompagnatore (circa45 minuti) Pacchetto 10 lezioni usa più prima omaggio

Per info . chiederete al cameriere per ricevere indicazioni Tel: 347 73 57 751 - Vito

Facebook - Instagram: @scuderiadellalbarampinzeri E-mail: scuderiadellalba.rampinzeri@gmail.com Tesseramento annuo Fitetrec





Cucina rustica casereccia

Carne locale cotta a legna

Piccolo angolo Bar

Pronotazioni Banchetti

Pesce fresco su prenotazione

Possibilità di Menù Turistici e per Comitive



Contatti 347 77 35 77 51 - 327 62 57 135

Seguici su f Castello di rampinzeri

Chiusura settimanale "Lunedì"

Si fanno eccezioni per banchetti e prenotazioni